dua  ribu dua puluh (2-4-2020) Nomor -----------------  

AHU-0027264.AH.01.02.TAHUN 2020. --------------------  

-(Untuk selanjutnya disebut “Perseroan”); --------------  

-Seluruh pemegang saham Perseroan yang mewakili 100 % --  

(seratus persen) atau sebanyak 1.898.634 (satu juta ----  

delapan ratus sembilan puluh delapan ribu enam ratus ---  

tiga puluh empat) saham yang dikeluarkan Perseroan -----  

telah mengambil keputusan yang sebagaimana ternyata ----  

dari Keputusan Sirkuler tersebut di atas; --------------  

2. Bahwa, Keputusan Sirkuler tersebut di atas telah -------  

ditandatangani oleh Para Pemegang Saham Perseroan yang -

[...]

dalam Surat Keputusannya tertanggal dua puluh dua  

Agustus dua ribu sembilan belas (22-8-2019) ------  

Nomor AHU-0055609.AH.01.02.TAHUN 2019. -----------  

-Perseroan terbatas PT PERSADA CAPITAL INVESTAMA ----  

tersebut sebagai pemilik dan pemegang 461.430 (empat  

ratus enam puluh satu ribu empat ratus tiga puluh) --  

saham dalam Perseroan; ------------------------------  

b. Tuan HADI KASIM, lahir di Jakarta, pada tanggal -----  

empat belas Maret seribu sembilan ratus lima puluh --  

sembilan (14-3-1959), swasta, bertempat tinggal di --  

Jakarta, Flamboyan Utama I.C2/1, Rukun Tetangga 009,

[...]

dalam suratnya tertanggal dua puluh empat --------  

September dua ribu sembilan belas (24-9-2019) ----  

Nomor AHU-AH.01.03-0336283; ----------------------  

-Perseroan terbatas PT TRIPUTRA INVESTINDO ARYA -----  

tersebut sebagai pemilik dan pemegang 446.836 (empat  

ratus empat puluh enam ribu delapan ratus tiga puluh  

enam) saham dalam Perseroan; ------------------------  

c. Tuan KRISGIANTO LILIKWARGAWIDJAJA, lahir di ---------  

Jakarta, pada tanggal lima belas Desember seribu ---  

sembilan ratus enam puluh tiga (15-12-1963), --------  

swasta, bertempat tinggal di Jakarta, Jalan P.

[...]

Surat Keputusannya tertanggal dua puluh tujuh ----  

Mei dua ribu sembilan belas (27-5-2019) Nomor ----  

AHU-0029073.AH.01.02.TAHUN 2019. -----------------  

-Perseroan terbatas PT DAYA ADICIPTA MUSTIKA --------  

tersebut sebagai pemilik dan pemegang 278.234 (dua --  

ratus tujuh puluh delapan ribu dua ratus tiga puluh -  

empat) saham dalam Perseroan; -----------------------  

d. Tuan WONG CHEE-YANN, lahir di Singapura, pada -------  

tanggal sembilan Oktober seribu sembilan ratus ------  

tujuh puluh sembilan (9-10-1979), swasta, -----------  

bertempat tinggal di Singapura, pemegang paspor -----

[...]

perusahaan yang didirikan menurut dan berdasarkan ---  

Undang-Undang Negara Cayman Island, berkantor pusat -  

di Maples Corporate Services Limited, PO BOX 309, ---  

Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Island;  

-GOCHEAN HOLDINGS INCORPORATED tersebut sebagai -----  

pemilik dan pemegang 300.398 (tiga ratus ribu tiga --  

ratus sembilan puluh delapan) saham dalam Perseroan;  

e. Tuan ADRIAN FOO QIJING (ADRIAN FU QIJING), lahir ----  

di Singapura, pada tanggal dua puluh satu Desember --  

seribu sembilan ratus delapan puluh satu ------------  

(21-12-1981), swasta, bertempat tinggal di ----------

[...]

didirikan menurut dan berdasarkan Undang-Undang -----  

Negara Singapura, berkantor pusat di 168 Robinson ---  

Road #37-01, Capital Tower, Singapura 068912; -------  

-SALWEEN INVESTMENT PTE. LTD. tersebut sebagai ------  

pemilik dan pemegang 411.736 (empat ratus sebelas ---  

ribu tujuh ratus tiga puluh enam) saham dalam -------  

Perseroan; ------------------------------------------  

3. Bahwa, berdasarkan pasal 91 Undang-Undang Nomor 40 -----  

Tahun 2007 (dua ribu tujuh) tentang Perseroan Terbatas -  

dan Pasal 11 ayat 6 Anggaran Dasar Perseroan, Keputusan